



T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-96560757-<...>-<...>

<...>

Konu : 2021 Yılı Öğretmenlerin İlçe Mazerete Başlı Yer Değiştirme Talepleri

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik.
b) MEB Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Bakanlık İmız Personel Genel Müdürlüğü'nün 28.01.2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazısı.
d) Bakanlık İmızca yayınlanan 2021 Yılı Yarıyıl Tatili Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ile Diğer Nedenlere Başlı Yer Değiştirme Duyurusu.
e) Bakanlık İmız Personel Genel Müdürlüğü'nün 16.02.2021 tarihli ve 20779962 sayılı yazısı.

Bakanlık İmızca başlı eğitim kurumlarında görevli kadrolu öğretmenlerin il içi ve iller arası mazerete başlı yer değiştirme birinci a) ama başvuruları 04-08 Ocak 2021, ikinci a) ama başvuruları ise 22-26 Ocak 2021 tarihlerinde elektronik ortamda alınmış, yer değiştirme talepleri Bakanlık İmızca 29 Ocak 2021 tarihinde sonuçlandırılmıştır. Söz konusu yer değiştirme sürecinde mazerete başlı olarak il içerisinde yer değiştiremeyen öğretmenlerin il içi yer değiştirme taleplerinin Valiliklerce değerlendirileceği, Bakanlık İmızın ilgi (d) yazıları ile bildirilmiştir. Bu bağlamda aşağıda belirtilen takvim çerçevesinde il içerisinde birinci ön başvurularını yapıp il içerisinde ataması yapılmayan öğretmenlerin yer değiştirme taleplerinin alınarak norm kadro ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına atamalarının değerlendirilmesi, Bakanlık İmızın ilgi (d) yazısına istinaden uygun görülmüştür.

Öğretmenlerin başvuruları, ekte yer alan İlçe Mazerete Başlı Yer Değiştirme Başvuru Form Dilekçesi ile alınacaktır. Başvuru form dilekçesinde istenilen bilgiler başvuru sahibi tarafından eksiksiz doldurulacak, İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince de kontrolleri yapılarak onaylanacaktır.

2-Eğitim Kurumu Müdürlüğü önce başvuru formuna hizmet puanı belgesi eklenecektir. Hizmet puanının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü olan 26.02.2021 tarihi esas alınacaktır.

3-Öğretmenlerden de emrinin görev yaptığı eğitim kurumu müdürlüğünden görev yeri belgesi alınarak başvuru belgelerine eklenecektir.

4-Tayin isteminde bulunan öğretmenlerin başvuru formları okul müdürlüğü önce İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne, İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince de İl Millî Eğitim Müdürlüğüne İnsan Kaynakları Şubesi Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Birimine elden teslim edilecektir.

5-Yer değiştirme sürecinde yapılan işlemlerle ilgili olarak gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğretmenler ile gerekli kontrolleri yapmadan bu başvuruları onaylayan sorumlular hakkında yasal işlem yapılacaktır.

6-Aile birliğinden başvuruda bulunacak öğretmenler öncelikle emrinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda Adres Kayıt Sistemine (AKS) kayıtlı ikametgahlarının bulunduğu ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi durumunda ise ilgi (d) yazı gereğince ikamet adresine daha kolay ulaşılabilen ilçedeki eğitim kurumları dahil olmak üzere alanında ihtiyaç bulunan en çok 20 (yirmi) tercihte bulunabilecektir.

7-23 Şubat – 2 Mart 2021 tarihlerinde alınacak başvurulara göre yapılan atamalar sonucunda her ikisi de öğretmen olan emrinin 6. madde kapsamında yer değiştirme taleplerinin gerçekleştirilmesi durumunda ve emrinin

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Çekirge Evler Mh.Topraklık Cad.No.6 Merkez/BURDUR

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet TELLİ

Telefon No : 0 (248) 233 11 19

E-Posta: atama15@meb.gov.tr

Keleş Adresi : meb@hs01.keleş.tr

İnternet Adresi: <http://burdur.meb.gov.tr>

Unvan : Memur

Faks:2482331343

de istemeleri halinde, her iki e de alanlarında ö retmen ihtiyacının oldu u farklı bir ilçede bulunan e itim kurumlarını tercih edebileceklerdir. Bu durumdaki her ikisi de ö retmen olan e lerin yayınlanacak takvim ve ilan edilecek olan kontenjanlar do rultusunda ayn ayrı ba vuru formu doldurarak Müdürlü ümüze müracaat etmeleri gerekmektedir.

8-Norm kadro aç ı bulunan e itim kurumları Müdürlü ümüze ait internet adresinde (<http://burdur.meb.gov.tr>) yayınlanacaktır.

9-Münhal ilan edilen e itim kurumlarına yarg ı kararı, soru turma, atama iptal, bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda bu e itim kurumlarına atama yapılamayacaktır.

10- lan edilen norm ihtiyaçları de i mesi halinde <http://burdur.meb.gov.tr> adresinde güncellenecektir. De i iklerin takip edilmesi gerekmektedir.

11-E leri ile aynı ilçede görev yapan ö retmenlerin aile birli i mazeretine ba lı yer de i tinne ba vuru hakk ı bulunmamaktadır. Bu durumda olup ikametgahlarının farklı ilçede olması nedeniyle yer de i ikli i talebinde bulunanların, bu talepleri dikkate alınmayacaktır.

12- limiz Büyük ehir statüsünde olmad ı ı için ilçeler, beldeler ve köylerin her biri ayrı bir yerle im yeri olarak de erlendirilecektir. Bu nedenle aynı yerle im yeri içerisindeki okul kurumlara yapılan tercihler Kabul edilmeyecek. Aile bütünlü ünün sa lanabilece i, köyden ilçeye, ilçeden ilçeye ya da tersi ekli ile mazerete ba lı yer de i ikli i talebinde bulunulabilecektir.

13-Atamalar, hizmet puanı üstünlü üne ve tercihleri de dikkate alınarak yapılacaktır. Hizmet puanı ba vuruların alınd ı son tarih olan 2 Mart 2021 tarihi esas alınacaktır.

14-Atamalar, norm kadro aç ı bulunan e itim kurumlarına yapılacaktır. lçe ya da il emrine atama yapılmayacaktır.

15-Adli veya idari soru turma sonucunda görev yeri de i en ö retmenler, 3 yılını doldurmadan önceki ayrılı m ı ilçe, belde, köy veya okul/kuruma ba vuru yapamayacaktır.

16-Yukarıda belirtilen hususlar d ında, ilgi (a) ve (b) Yönetmelik, ilgi (c) "Bakanlı ımızca yayınlanan 2021 Ocak Ayı Ö retmenlerin Aile Birli i, Sa lık, Can Güvenli i Mazeretleri le Di er Nedenlere Ba lı Yer De i tirme Duyurusu" ve ilgili mevzuat hükümlerine göre i lem yapılacaktır.

17-Ba vuruda istenecek belgeler;

(1)- l ç i Mazerete Ba lı Yer De i tirme Ba vuru Form Dilekçesi

(2)- Adres Kayıt Belgesi

(3)- E Görev Yeri Belgesi(Ö retmen e leri dahil)

(4)-2021 Yılı Mazerete Ba lı Atamaları Birinci Ba vuru Formu

(5) Hizmet Puanı Belgesi (Ayrıca okul/kurum müdürlükleri tarafından Ba vuru Form Dilekçesine yazılacak)

17-Sa lık, can güvenli ine ve di er nedenlere ba lı ba vurular için 17. maddesinin 1,4 ve 5. bentlerdeki belgelerin yanında 2021 Ocak Ayı Ö retmenlerin Aile Birli i, Sa lık, Can Güvenli i Mazeretleri le Di er Nedenlere Ba lı Yer De i tirme Duyurusu" unda istenen belgeler istenecektir. Ayrıca yukarıda belirtilen tüm artların yanında aynı Bakanlı ın mazeret atamaları duyuru kılavuzunda belirtilen husular ile ilgili mevzuat hükümlerinde belirtilen belgelere göre i lem ve açıklamalara göre yapılacaktır.

18-Yapılan atamalar iptal edilmeyecektir.

İçerinizde görev yapan ö retmenlere (görevlendirme çalı anlar dahil) gerekli duyurunun imza kar ılı ında yapılması hususunda;

Gere inin rica ederim.

Emre ÇAY

Vali a.

1 Millî E itim Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanm ı tır.

Adres : eker Evler Mh.Topraklık Cad.No.6 Merkez/BURDUR

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet TELL

Telefon No : 0 (248) 233 11 19

E-Posta: atama15@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

internet Adresi: <http://burdur.meb.gov.tr>

Faks:2482331343

Ek:

- 1-Münhal kontenjan listesi (6 Sayfa, 43 bran ve 300 Kontenjan)
- 2- 1 ç i Mazerete Ba lı Yer De i tirme Ba vuru Form Dilekçesi (2 Sayfa)
- 3- Igi (c) ve (e) Yazılar (3 Sayfa)
- 4- Takvim (1 Sayfa)

Da ıtım:

10 İlçe Kaymakamı na (İlçe Milli E itim Müdürlüklerine)
Merkez Okul/Kurum Müdürlükleri
Daire ç i Müdürlü ümüz Birimlerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : eker Evler Mh.Topraklık Cad.No.6 Merkez/BURDUR

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (248) 233 11 19

Bilgi için: Mehmet TELL

E-Posta: atama15@meb.gov.tr

Unvan : Memur

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Internet Adresi: <http://burdur.meb.gov.tr>

Faks:2482331343